Câmara Municipal de Uibai

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 25 de março de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00046 | Caderno 1

SUMÁRIO
• EDITAL DE DISPONIBILADE.

• EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2022.
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 008/2022.

Rua Oriente | 250 | Centro | Uibaí-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 56A259CB124D74884558F10BEEC162CD

Câmara Municipal de Uibai

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 25 de março de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00046 | Caderno 1

Outros

ESTADO DA BAHIA
Câmara Municipal de Uibaí
CNPJ (MF) 63.086.490/0001-00

_________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________
                      Rua Oriente, 250 – Centro.  Uibaí – BA. CEP: 44950- 000  Fone/Fax: (74) 3649-1685

EDITAL DE DISPONIBILIDADE PÚBLICA

O Presidente da Câmara de Vereadores de Uibai, Bahia, no uso de suas

atribuições legais e de acordo o que prescreve o artigo 9° da Resolução TCM n? 1060/05,

torna público a quem interessar, que se encontra à disposição de qualquer contribuinte para

vistoria e apreciação, pelo prazo de 60 (sessenta) dias a contar de 1° de abril do ano em

curso, no seguinte endereço eletrônico https://www.tcm.ba.gov.br/

(https://e.tcm.ba.gov.br/epp/ConsultaPublica/listView.seam) as Contas dos Poderes

Executivo e Legislativo, referentes ao Exercício Financeiro de 2021, com meio de consulta

também na Secretaria desta Câmara na Avenida da Cultura S/N, bairro Centro, no horário

de expediente das 08:00 às 12:00hs, das segundas às sextas-feiras

Uibaí– Ba, em 16 de março de 2022.

Marco Antonio da Cruz Silva
Presidente

Rua Oriente | 250 | Centro | Uibaí-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B6DE9D638789E4EC82B26E14F549FFA3

Câmara Municipal de Uibai

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 25 de março de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00046 | Caderno 1

Câmara Municipal de Uibai

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 25 de março de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00046 | Caderno 1

Dispensa

   Estado da Bahia
                Câmara Municipal de Uibaí

         CNPJ: 63.086.490/0001-00, end: Rua Oriente, nº 250, Centro, Térreo, Cep. 44950

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2022.
Processo Administrativo nº. 008/2022

EMPRESA:  DOCGED SISTEMAS.
CNPJ: 21.886.630/0001-85
VALOR GLOBAL: R$ 3.200,00 (Três mil e duzentos reais).
OBJETO: contratação de empresa especializada em prestação de serviços de alimentação e
disponibilização do portal da transparência, atendendo a lei federal 12.527-2011, Lei de acesso as
informações e a lei federal de responsabilidade fiscal n° 101/2000, atendendo a demanda da Câmara
Municipal de vereadores de Uibaí.
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993.
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 01 de março de 2022.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 008/2022
DISPENSA Nº 004/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008/2022. ATO: Dispensa n° 004/2022. CONTRATANTE: Câmara
Municipal de Uibaí. CONTRATADO:  DOCGED SISTEMAS, inscrita no CNPJ sob nº 21.886.630/0001-85.
OBJETO: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de alimentação e
disponibilização do portal da transparência, atendendo a lei federal 12.527-2011, Lei de acesso as
informações e a lei federal de responsabilidade fiscal n° 101/2000, atendendo a demanda da Câmara
Municipal de vereadores de Uibaí. VALOR GLOBAL: R$ 3.200,00 (Três mil e duzentos reais); Validade:
01/03/2022 a 30/04/2022. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara
Municipal. Atividade: 2.001 – Manutenção dos Serviços da Câmara. Elemento de despesa: 339039.00 –
outros serviços de terceiros pessoa jurídica. Uibaí - BA, 01 de março de 2022. Marco Antônio da Cruz
Silva. Presidente da Câmara Municipal

Rua Oriente | 250 | Centro | Uibaí-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 56A259CB124D74884558F10BEEC162CD

		2022-03-25T15:25:40-0300